

Título: SOL 838 COMPRA DE INSUMOS PARA O SETOR DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

ID:104852047 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Jesse Chinelles Barreto

Data de Criação 22/06/2020 às 10h28m Vencimento 29/06/2020 às 18h15m Forma de Pagamento 60 ddl - Carteira

Observações:

-Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-3640. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas.

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias,

Fornecedores confirmados: 0 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
-------------------	---------	-------	-----------	-------------------

Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares

03.095.992/0001-76

Fat. mínimo (R\$) R\$ NaN	Frete	Entrega	Pagamento
------------------------------	-------	---------	-----------

Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 584,6000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
481 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO. BAUNILHA	NUTREN 1.5 BAUNILHA 200 ML	Marca: Nestlé Embalagem: Tetra Slim com 1	100,0	5,5000	550,0000

480 - MODULO DE 100% MALTODEXTRINA (MAXIJOULE, OLIGOSSAC)	MALTO DYN 1KG	Marca: DYNAMIC LAB Embalagem: CAIXA C/ 1 KG com 1	2,0	17,3000	34,6000
---	---------------	--	-----	---------	---------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp

26.273.934/0001-90

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
4	--	R\$ 1.267,6500	0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
1087 - SUPLEMENTO LIQUIDO VO PARA CONTROLE GLICEMICO	DIAMAX 200 ML	Marca: PRODIET Embalagem: UND com 1	50,0	8,4000	420,0000

479 - MODULO DE WHEY PROTEIN, PTN 100% AVB (WHEY PROTEIN)	ISO WHEY DCN 300G	Marca: DYNAMICLAB Embalagem: POTE com 1	3,0	58,5500	175,6500
---	-------------------	--	-----	---------	----------

483 - SUPLEMENTO SIMBIOTICO EM PO SACHE LACTOFOS FIBERMAIS FLOR	SIMBIOFLORA 6 GRAMAS	Marca: Invictus Brasil - FQM Embalagem: CAIXA com 1	7,0	6,0000	42,0000
---	----------------------	--	-----	--------	---------

482 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO. CHOCOLATE	ENERGYZIP 200 ML	Marca: PRODIET Embalagem: FRASCO TETRA PACK com 1	100,0	6,3000	630,0000
---	------------------	--	-------	--------	----------

Nutri & Quali Comercial Ltda - Me

14.970.359/0001-04

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.296,0000

Varição
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
606 - SUPLEMENTO LIQUIDO PARA ULCERA POR PRESSAO SABOR CHOCOLATE	Cubitan Chocolate	Marca: Danone Embalagem: caixa com 24	72,0	18,0000	1.296,0000

Benenutri Comercial Ltda

20.720.905/0002-24

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 9.243,4000

Varição
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
461 - DIETA POLIMERICA 1.5KCAL/ML MAOR IGUAL 70GPTN SIST FECHDO - CONSIDERAR LATA COMO LITRO	FRESUBIN ENERGY 1000 ML	Marca: FRESENIUS Embalagem: CAIXA com 8	320,0	28,4000	9.088,0000

1086 - MODULO DE GLUTAMINA	GLUTAMAX 5 GR CAIXA COM 30 SACHÊ	Marca: VITAFOR Embalagem: CAIXA com 30	60,0	2,5900	155,4000
----------------------------	----------------------------------	---	------	--------	----------

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	2	584,60
Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	4	1.267,65
Nutri & Quali Comercial Ltda - Me	1	1.296,00

Total de fornecedores confirmados

4

Total de itens confirmados

9

Total confirmado (R\$)

12.391,6500

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

12.391,6500

Valor anterior (R\$)

12.391,6500

Variação total (R\$)

0,0000

↓0.00% em relação a última compra